372,80

372,60

372,40

372,20

372,00

Wasserstand [m NN]

371,80

371,60

371,40

4202, 01.01.2018 00:00 - 26.10.2022 23:59

Anzahl: 8902

Minimum: 371,448 m NN (06.07.2019

Maximum: 372,764 m NN (07.02.202,

)

arith. Mittelwert: 372,034 m NN, Std.-
gew. Mittelwert: 372,008 m NN

lin. Trend: 0,043 m NN/a

jb
w.: 0,270 m NN

Median: 372,034 m NN (25%-Quartife:

371,874 m NN, 75%-Quartile: 372,164

m NN)

Regr.-Koeff.: 0,236
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11273747576l 7T819T10111712

2018

1127374T5T6T7T8T9T710111112
2019

112737475761 778T9T10111112
2020

112737475761 778T7T9T110111112
2021

11273T4T5T6T7T87T9110
2022

Ingolstadter =—
Kommunalbetriebe ASR

Hindemithstr. 30
85057 Ingolstadt

Ver- und Entsorgung

Ingolstadter Kommunalbetriebe AGR

Grundwasserdatenbank Stadtgebiet

Grundwasserauskunft

Grundwasserganglinie

Grundwassermessstelle 4202 Samhof

M.Mtller, Oktober 2022

26.10.2022







374,00

373,80

373,60

373,40

373,20

373,00

Wasserstand [m NN]

372,80

372,60

372,40

372,20

4201, 01.01.2018 00:00 - 26.10.2022 23:59

Anzahl: 7429
Minimum: 37771230 m NN (31.12.201¢

Maximum:-37

9)

arith. Mittelwert: 373,020 m NN, Std.-

gew. Mittelivert} 373,036 m NN

)
7

Abw.: 0,403 m NN

Median: 373,060 m NN (25%-Quartil¢

lin. Trend: 0,121\m NN/a

Regr.-Koeff.: 0,305

2. 372,710 m NN, 75%-Quartile: 373,331

2

m NN)

\

.y

11273747576l 7T819T10111712
2018

1127374T5T6T7T8T9T710111112
2019

112737475761 778T9T10111112

2020

112737475761 778T7T9T110111112
2021

11273T4T5T6T7T87T9110
2022

Ingolstadter =—
Kommunalbetriebe ASR

Ingolstadter Kommunalb
Hindemithstr. 30

85057 Ingolstadt

Ver- und Entsorgung

etriebe AGR

Grundwasserdatenbank Stadtgebiet

Grundwasserauskunft

Grundwasserganglinie

Grundwassermessstelle 4201 Samhof

M.Mtller, Oktober 2022

26.10.2022




4038, 01.01.2016 00:00 - 26.10.2022 23:59

Anzahl: 8329
Minimum: 372,730 m NN|(28.08.2020)

373,60 Maximum: 373,670 m NN (10.04.2022)

373,40

gew. Mittelwert: 373,057 m NN
Median: 373,040 m NN (25%-Quartile: 372,820 m NN
lin. Trend: 0,147 m NN/a

— arith. Mittelwert: 373,072|m NN, Std.-Abw.: 0,261 m NN

75%-Quartile: 373,260 m NN

N)

373,20

Regr.-Koeff.: 0,595

Wasserstand [m NN]

373,00

372,80

Ingolstadter =—
Kommunalbetriebe ASR

Ver- und Entsorgung

Ingolstadter Kommunalbetriebe AGR
Hindemithstr. 30

85057 Ingolstadt

Grundwasserdatenbank Stadtgebiet

Grundwasserauskunft

Grundwasserganglinie

Grundwassermessstelle 4038 Samhof

M.Mtller, Oktober 2022

26.10.2022




